
Gesamtplatz Start-Nr. Vorname Name Geschlecht Verein/Ort Zeit
1 35 Stephan Rose m VfL Bochum 21:33
2 36 Frank Themsen m LG Bremen Nord 22:55
3 13 Marten Beiler m Loxstedt 23:04
4 38 Torsten Naue m LG Bremen Nord 24:24
5 43 Manni Rosenbaum m SV Spieka 27:25
6 12 Olaf Knorn m TSV Midlum 27:28
7 34 Matthias Klawitter m 27:48
8 47 Frank Meyer m TuS Dorum 27:58
9 42 Stephan Gertken m Schiffdorf 28:07

10 41 Claus Wöbber m Lokomotive Duhnen 28:44
11 40 Freidhelm Ottens m Cuxhaven 29:01
12 2 Jarne Föhl m Sievern 29:05
13 44 Lutz Föhl m TSV Sievern 29:11
14 15 Ronny Gay m Bad Laurich 29:45
15 51 Detlef Beuermann m Bremen 30:03
16 70 Carsten Böneker m Lokomotive Duhnen 32:24
17 48 Hauke Harms m 32:33
18 52 Flemming m 32:43
19 103 Claudia Obst w 32:57
20 49 Kai Lanue m 32:58
21 46 Robert Köster m TSV Mulsum 32:59
22 104 Ute Stege w 33:02
23 31 Jens Gerhardt m LG Wesermünde 33:23
24 32 Thorsten Lenger m 33:24
25 11 Dennis Evers m Nordholz 33:27
26 82 Jasmin Weißbrodt w 33:28
27 69 Wolfgang Tietje m TSV Mulsum 33:37
28 81 Kerstin Bokeloh w 34:04
29 97 Nadine Brümmer w TSV Midlum 34:10
30 68 Ottmar Jurkeit m OSC Bremerhaven 34:26
31 100 Karin Klose w 34:27
32 101 Anica Rose w 34:32
33 102 Nele Eibs w 35:11
34 67 Jörg Beiler m Bremerhaven 35:37
35 98 Antje Schewe w TSV Midlum 36:23
36 33 Stefan Bohn m TuS Dorum 36:43
37 4 Jannes Kück m Debstedt 37:01
38 50 Frank Horeis m Ajax Wanhöden 37:45
39 99 Sylvia Schollmeyer w 38:00
40 3 Collin Bellmer m Sievern 38:04
41 39 Thorsten Beiler m Loxstedt 40:15
42 116 Susanne Cornelius w 40:24
43 1 Matilda Lipke w Langen 40:25
44 14 Jan Lipke m TSV Sievern 40:31
45 45 Holger Mangels m Sievern Volksbank 40:56
46 96 Martina Heyen w 41:18
47 66 Jens Marjanczik m Wehden 42:13
48 118 Doreen Götting w 42:27
49 117 Regina Schuster w 45:01

 Silvesterlauf Midlum 2022 Ergebnisliste Gesamt



Gesamtplatz Start-Nr. Vorname Name Geschlecht Verein/Ort Zeit

 Silvesterlauf Midlum 2022 Ergebnisliste Gesamt

50 37 Thomas Jarosch m Schiffdorf 51:43
51 126 Elke Hill w Holßel 52:07
52 127 Telke Rosenboom w TSV Midlum 52:07



Gesamtplatz Start-Nr. Vorname Name Geschlecht Verein/Ort Zeit
3 13 Marten Beiler m Loxstedt 23:04

34 67 Jörg Beiler m Bremerhaven 35:37
41 39 Thorsten Beiler m Loxstedt 40:15
40 3 Collin Bellmer m Sievern 38:04
15 51 Detlef Beuermann m Bremen 30:03
36 33 Stefan Bohn m TuS Dorum 36:43
28 81 Kerstin Bokeloh w 34:04
16 70 Carsten Böneker m Lokmotive duhnen 32:24
29 97 Nadine Brümmer w TSV Midlum 34:10
42 116 Susanne Cornelius w 40:24
33 102 Nele Eibs w 35:11
25 11 Dennis Evers m Nordholz 33:27
18 52 Flemming m 32:43
12 2 Jarne Föhl m Sievern 29:05
13 44 Lutz Föhl m TSV Sievern 29:11
14 15 Ronny Gay m Bad Laurich 29:45
23 31 Jens Gerhardt m LG Wesermünde 33:23
9 42 Stephan Gertken m Schiffdorf 28:07

48 118 Doreen Götting w 42:27
17 48 Hauke Harms m 32:33
46 96 Martina Heyen w 41:18
51 126 Elke Hill w Holßel 52:07
38 50 Frank Horeis m Ajax Wanhöden 37:45
50 37 Thomas Jarosch m Schiffdorf 51:43
30 68 Ottmar Jurkeit m OSC Bremerhaven 34:26
7 34 Matthias Klawitter m 27:48

31 100 Karin Klose w 34:27
6 12 Olaf Knorn m TSV Midlum 27:28

21 46 Robert Köster m TSV Mulsum 32:59
37 4 Jannes Kück m Debstedt 37:01
20 49 Kai Lanue m 32:58
24 32 Thorsten Lenger m 33:24
43 1 Matilda Lipke w Langen 40:25
44 14 Jan Lipke m TSV Sievern 40:31
45 45 Holger Mangels m Sievern Volksbank 40:56
47 66 Jens Marjanczik m Wehden 42:13
8 47 Frank Meyer m TuS Dorum 27:58
4 38 Torsten Naue m LG Bremen Nord 24:24

19 103 Claudia Obst w 32:57
11 40 Freidhelm Ottens m Cuxhaven 29:01
1 35 Stephan Rose m VfL Bochum 21:33

32 101 Anica Rose w 34:32
5 43 Manni Rosenbaum m SV Spieka 27:25

52 127 Telke Rosenboom w TSV Midlum 52:07
35 98 Antje Schewe w TSV Midlum 36:23
39 99 Sylvia Schollmeyer w 38:00
49 117 Regina Schuster w 45:01
22 104 Ute Stege w 33:02
2 36 Frank Themsen m LG Bremen Nord 22:55

 Silvesterlauf Midlum 2022 Ergebnisliste Gesamt sortiert nach Namen



Gesamtplatz Start-Nr. Vorname Name Geschlecht Verein/Ort Zeit

 Silvesterlauf Midlum 2022 Ergebnisliste Gesamt sortiert nach Namen

27 69 Wolfgang Tietje m TSV Mulsum 33:37
26 82 Jasmin Weißbrodt w 33:28
10 41 Claus Wöbber m Lokomotive Duhnen 28:44



Start-Nr. Vorname Name Geschlecht Verein/Ort Zeit
2 Jarne Föhl m Sievern 29:05
4 Jannes Kück m Debstedt 37:01
3 Collin Bellmer m Sievern 38:04
1 Matilda Lipke w Langen 40:25

Kinder bis einschließlich 14 Jahre



Startnr. Vorname Name Geschlecht Verein/Ort Zeit
82 Jasmin Weißbrodt w 33:28
81 Kerstin Bokeloh w 34:04

Frauen 18 bis 39 Jahre



Startnr. Vorname Name Geschlecht Verein/Ort Zeit
103 Claudia Obst w 32:57
104 Ute Stege w 33:02
97 Nadine Brümmer w TSV Midlum 34:10

100 Karin Klose w 34:27
101 Anica Rose w 34:32
102 Nele Eibs w 35:11
98 Antje Schewe w TSV Midlum 36:23
99 Sylvia Schollmeyer w 38:00
96 Martina Heyen w 41:18

Frauen 40-59 Jahre



Startnr. Vorname Name Geschlecht Verein/Ort Zeit
116 Susanne Cornelius w 40:24
118 Doreen Götting w 42:27
117 Regina Schuster w 45:01

Frauen 60 und älter



Startnr. Vorname Name Geschlecht Verein/Ort Zeit
13 Marten Beiler m Loxstedt 23:04
12 Olaf Knorn m TSV Midlum 27:28
15 Ronny Gay m Bad Laurich 29:45
11 Dennis Evers m Nordholz 33:27
14 Jan Lipke m TSV Sievern 40:31

Männer 18 bis 39 Jahre



Startnr. Vorname Name Geschlecht Verein/Ort Zeit
35 Stephan Rose m VfL Bochum 21:33
36 Frank Themsen m LG Bremen Nord 22:55
38 Torsten Naue m LG Bremen Nord 24:24
43 Manni Rosenbaum m SV Spieka 27:25
34 Matthias Klawitter m 27:48
47 Frank Meyer m TuS Dorum 27:58
42 Stephan Gertken m Schiffdorf 28:07
41 Claus Wöbber m Lokomotive Duhnen 28:44
40 Freidhelm Ottens m Cuxhaven 29:01
44 Lutz Föhl m TSV Sievern 29:11
51 Detlef Beuermann m Bremen 30:03
48 Hauke Harms m 32:33
52 Flemming m 32:43
49 Kai Lanue m 32:58
46 Robert Köster m TSV Mulsum 32:59
31 Jens Gerhardt m LG Wesermünde 33:23
32 Thorsten Lenger m 33:24
33 Stefan Bohn m TuS Dorum 36:43
50 Frank Horeis m Ajax Wanhöden 37:45
39 Thorsten Beiler m Loxstedt 40:15
45 Holger Mangels m Sievern Volksbank 40:56
37 Thomas Jarosch m Schiffdorf 51:43

Männer 40 bis 59 Jahre



Startnr. Vorname Name Geschlecht Verein/Ort Zeit
70 Carsten Böneker m Lokomotive Duhnen 32:24
69 Wolfgang Tietje m TSV Mulsum 33:37
68 Ottmar Jurkeit m OSC Bremerhaven 34:26
67 Jörg Beiler m Bremerhaven 35:37
66 Jens Marjanczik m Wehden 42:13

Männer 60 und älter



Startnr. Vorname Name Geschlecht Verein/Ort Zeit
126 Elke Hill w Holßel 52:07
127 Telke Rosenboom w TSV Midlum 52:07

Walker
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